

# FORELDREPOSTEN

Juni/juli 2017



## **FOKUSOMRÅDE: Et godt språkmiljø for alle barn.**

«Leken som næring til språket»

Vi jobber med eventyr i lesegrupper og samlingsstunder. Vi dramatiserer og bruker konkrete, og vi ser at barna tar med seg eventyrene i leken både inne og ute.

Hakkespetten jobber med «Rødhette og ulven», Kløverenga med «Bukkene bruse», og Mauren fortsetter med «Larven aldri mett».

Små grupper har vært viktig både for leken, kommunikasjon og positive relasjoner.

Dette gjør at de yngste på avdelingene snakker og bidrar mere. På Hakkespetten er det fokus på hvordan barna snakker til hverandre, på Kløverenga; åpne spørsmål og hverdagssamtalen og Mauren har måltid.

## **Overnattingstur for storgruppa:**

Torsdag 08.juni drar storgruppa på overnattingstur til Grøtsetra. Bussen går fra barnehagen kl. 10.00

Hjemreise fra Grøtsetra på fredag 09.juni kl. 13.30

## **SOMMERFEST:**

Torsdag 22.juni blir det sommerfest og avslutning for storgruppa. Det blir underholdning og utlevering av permer til skolespirene.

Alle tar med seg mat til sin familie som blir satt på et felles langbord, barnehagen ordner med drikke.

## **SOMMERFERIE:**

Uke 28, 29, 30 er fellesuker for Høgmo og Pikhaugen, og i år skal vi til Høgmo.

Mens vi er i Høgmo vil Pikhaugen/ Kløverenga være under utbygging. Dette på grunn av pålegg vi har fått angående sove/hvileplass og stellerom, avdelingen bygges om.

## **ALDERSBLANDA AVDELINGER:**

Fra høsten vil det bli aldersblanda avdelinger på Hakkespetten og Kløverenga, det vil si at barna deles på tvers av alder på begge avdelingene. Hele 2012 gruppa vil fortsette på Hakkespetten. På Mauren vil det fortsatt være de aller minste.

<b>Hakkespetten</b> avdelingsleder: Anita	<b>Kløverenga</b> avdelingsleder: Tove	<b>Mauren</b> avdelingsleder: Anne
Emma Lillebakken Inga Holum Eline Myran Emil Oskar Krovoll Bente Marie Selboe Holum Åse Johanne Wilberg Krokann Viktor Solvang Jan Grygorczuk Elisa Engstrøm Martin Nyseter Haugland Jakob Sæther Loe Isak Sjølie Hamdo Petros Abraham Heraldas Jokubauskas Alva Sæther Magnhild Marie Wilberg Krokann August Krovoll Ylva Myran	Emeida Jokubaiskate Annika Puharte Ola Mellem Kine Engen Christoffer Hoel Johannes Rio Gissinger Zun Zun Hatzaw Victoria Sesaker Sophia Reite Sander Sætrom Vanessa Kenwiboon Loe Aye Myat Tun December Emeli Lund Helle Sætrom Eva Puharte	Elias Bjørshoel Nordheim Håkon Nyseter Haugland Maria Grygorczuk Oline Mellem Ingeborg Rio Gissinger Sander Johnsen Medhanie Brhane Milelik Hanna Rudnik

Vi ønsker foreldre og barn på storgruppa, lykke til med skolestart til høsten!  
 Og ønsker foreldre, «gamle» og nye barn velkommen til nytt barnehageår på august!



GOD SOMMER